

ÅRSREDOVISNING

för

Jimmy G AB

Org.nr. 556975-9250

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jimmy Gudmundson, Styrelseledamot
2024-07-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxirörelse samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Kristianstad

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	13 647 932	11 213 370	7 683 540	5 567 047
Resultat efter finansiella poster	1 013 477	398 791	601 446	510 173
Soliditet (%)	60,72	43,08	42,35	34,25

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har under året ökat då man har fler bilar i omlopp.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	971 529	354 510	1 376 039
Balanseras i ny räkning		354 510	-354 510	0
Årets resultat			735 884	735 884
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 326 039</u>	<u>735 884</u>	<u>2 111 923</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 326 038
Årets resultat	<u>735 884</u>
	2 061 922

Förslag till disposition:

Utdelning	900 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 161 922</u>
	2 061 922

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 900 000,00 kr. vilket motsvarar 18,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 647 932	11 213 370
Övriga rörelseintäkter		1 038 062	1 060 013
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>14 685 994</u>	<u>12 273 383</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-5 794 106	-4 749 899
Personalkostnader	2	-7 034 220	-6 388 498
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-811 984</u>	<u>-700 697</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-13 640 310</u>	<u>-11 839 094</u>
Rörelseresultat		1 045 684	434 289
Finansiella poster			
Räntekostnader		<u>-32 207</u>	<u>-35 498</u>
Summa finansiella poster		<u>-32 207</u>	<u>-35 498</u>
Resultat efter finansiella poster		1 013 477	398 791
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	0
Förändring av överavskrivningar		<u>214 284</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-85 716</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		927 761	398 791
Skatter			
Skatt på årets resultat		-191 877	-44 281
Årets resultat		<u>735 884</u>	<u>354 510</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 939 044</u>	<u>2 623 028</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 939 044	2 623 028
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>410 000</u>	<u>60 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		410 000	60 000
Summa anläggningstillgångar		2 349 044	2 683 028
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 187 872	1 949 092
Övriga fordringar		42 926	29 309
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>138 100</u>	<u>134 158</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 368 898	2 112 559
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>81 409</u>	<u>102 379</u>
Summa kassa och bank		81 409	102 379
Summa omsättningstillgångar		2 450 307	2 214 938
SUMMA TILLGÅNGAR		4 799 351	4 897 966

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 326 038	971 529
Årets resultat		735 884	354 510
Summa fritt eget kapital		<u>2 061 922</u>	<u>1 326 039</u>
Summa eget kapital		2 111 922	1 376 039
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		453 663	153 663
Akkumulerade överavskrivningar		556 854	771 138
Summa obeskattade reserver		<u>1 010 517</u>	<u>924 801</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		111 712	759 658
Leverantörsskulder		206 088	370 977
Skatteskulder		109 532	0
Övriga skulder		413 740	497 777
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		835 840	968 714
Summa kortfristiga skulder		<u>1 676 912</u>	<u>2 597 126</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 799 351	4 897 966

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	13,00	13,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 538 843	3 558 283
	Inköp	128 000	980 560
	Utgående anskaffningsvärden	4 666 843	4 538 843
	Ingående avskrivningar	-1 915 815	-1 215 118
	Årets avskrivningar	-811 984	-700 697
	Utgående avskrivningar	-2 727 799	-1 915 815
	Redovisat värde	1 939 044	2 623 028

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
	Inköp	350 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	410 000	60 000
	Redovisat värde	410 000	60 000

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	131 440	258 787

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Jimmy G AB
Org.nr. 556975-9250

Kristianstad

Jimmy Gudmundson
Jimmy Gudmundson

2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024.

Martin Gustafsson
Martin Gustafsson
Auktoriserad revisor
